

Krośnice, dnia 17 lutego 2023 r.

RGPOŚil.271.5.3.2023

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

dotyczy: zamówienia publicznego znak: RGPOŚil.271.5.2023 z dnia 27 stycznia 2023 roku: „**Termomodernizacja wraz z przebudową i nadbudową szkoły podstawowej w Kuźnicy Czeszyckiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą i zagospodarowaniem terenu**”

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) wobec zapytań Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego poniżej treść odpowiedzi na zadane zapytania (bez ujawniania źródła zapytania):

W związku z faktem iż do oferty należy dołączyć kosztorys na podstawie przedmiaru prosimy o uwzględnienie uwag przedmiarowych w części PZT rekreacja sport:

Pytanie nr 1:

Brak w przedmiarze ławek - 11szt

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z sugestią Wykonawcy nakład został poprawiony w załączonym przedmiarze robót.

Pytanie nr 2:

Wg PZT istniejące ogrodzenie ma być poddane renowacji, wg przedmiaru ma zostać wymienione na nowe. Prosimy o zajęcie stanowiska. Jeśli ogrodzenie ma zostać poddane renowacji, prosimy o opisanie na czym ma polegać renowacja. Jeśli ogrodzenia ma podlegać wymianie, prosimy o przedstawienie schematu nowego ogrodzenia

Odpowiedź nr 2:

Należy wykonać nowe ogrodzenie wraz z rozbiórką istniejącego. Ogrodzenie zaprojektowano z prefabrykowanych paneli ogrodzeniowych wykonanych z prętów stalowych ocynkowanych o średnicy 4,0 mm i rozmieszczonych pionowo w odległości 5 cm od siebie, natomiast poziomo w odległości 20 cm od siebie. Wysokość paneli wynosi 1,8 m, a rozstaw 2,5 m. Panele są mocowane za pomocą systemowych łączników do słupków stalowych o średnicy 48 mm. Słupki należy mocować w prefabrykowanych stopach żelbetowych o wymiarach 25/25/100 cm. Stopy żelbetowe należy ułożyć w podłożu gruntowym i obsypać podsypką piaskową. Podsypkę podczas obsypywania należy dobrze zagęścić. Panele i słupki należy pomalować farbą proszkową w kolorze szarym RAL 7040.

Pytanie nr 3:

Ze względu na szeroki obszar remontu PZT, cała zieleń zostanie zniszczona. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o zasianie trawników w ilości 4300m²

Odpowiedź nr 3:

Zgodnie z sugestią Wykonawcy nakład został poprawiony w załączonym przedmiarze robót.

W związku, że do oferty należy dołączyć kosztorys na podstawie przedmiaru prosimy o uwzględnienie uwag przedmiarowych w części PZT drogi:

Pytanie nr 4:

Prosimy uzupełnić przedmiar o wywóz ziemi z robót korytowania

Odpowiedź nr 4:

Wywóz ziemi został uwzględniony w dziale 2 przedmiaru robót branży drogowej.

Pytanie nr 5:

Prosimy uzupełnić przedmiar o zabezpieczenie drzew o którym mowa w opisie

Odpowiedź nr 5:

Roboty tymczasowe należy ująć w kosztach ogólnych budowy.

Pytanie nr 6:

Brak w przedmiarze robót wg dokumentacji PZT zjazdu - nawierzchni (86m²), korytowania (86m²), podbudów (86m²), krawężników (46mb), poboczy (28m²) i cieków (36mb)

Odpowiedź nr 6:

Podany obmiar jest prawidłowy.

Pytanie nr 7:

Brak w przedmiarze opasek wraz z obrzeżami w ilości 142mb

Odpowiedź nr 7:

Zakres prac został wprowadzony do przedmiaru dotyczącego małej architektury.

Pytanie nr 8:

Brak w przedmiarze, renowacji lub naprawy schodów do sali gimnastycznej wraz z balustradami. Na czym miała by polegać ewentualna przebudowa schodów

Odpowiedź nr 8:

Remont schodów polega na wykonaniu nowej warstwy posadzki z płytek gres oraz nowych balustrad.

Pytanie nr 9:

Czy istniejące nawierzchnie w ilości 350m² wytrzymają dostawy budowlane, czy należy przewidzieć ich naprawę?

Odpowiedź nr 9:

Po zakończeniu robót budowlanych elementy nie podlegające przebudowie bądź remontowi a naruszone w trakcie prac należy doprowadzić do stanu pierwotnego.

Pytanie nr 10:

Proszę o podanie jaki materiał ścienny przyjąć na ścianach Sali gimnastycznej gdyż jest różnica w opisie materiału pomiędzy rysunkami A06 KC_PW a AWSG-01?

Odpowiedź nr 10:

Materiał ścienny na sali gimnastycznej należy przyjąć zgodnie z rysunkiem AWSG-01.

Pytanie nr 11:

Proszę o doprecyzowanie, jaki strop ma zostać wykonany nad łącznikiem Budynku "C", ponieważ w opisie widnieje strop Filigran, natomiast na rzucie konstrukcyjnym - Rector.

Odpowiedź nr 11:

Do wyceny należy przyjąć zgodnie z projektem konstrukcji strop Rector.

Pytanie nr 12:

Proszę o doprecyzowanie rodzaju nawiewnika - manualny czy higrosterowany? Czy nawiewniki muszą spełniać jakieś szczególne parametry?

Odpowiedź nr 12:

Budynki szkoły A, B i C są wentylowane mechanicznie i nie potrzeby stosować nawiewników okiennych. W budynku D należy zastosować nawiewniki okienne higrosterowalne.

Pytanie nr 13:

W przedmiarze dla budynku C, w pozycji 36 widnieje 39 kpl okien dachowych natomiast na rzucie dachu nie ma żadnego. Ile kompletów przyjąć w ofercie

Odpowiedź nr 13:

Do wyceny należy przyjąć 1 kpl.

Pytanie nr 14:

W budynku B brak w przedmiarze podkładów z betonu pod posadzkami parteru w ilości około 47,7m³

Odpowiedź nr 14:

Należy zwiększyć przedmiar robót o 46,2 m³.

Pytanie nr 15:

Wyposażenie placu zabaw przedstawione na Planie Placu Zabawa (Z02 - mała architektura - plac zabaw) nie pokrywa się z zestawieniem przedstawionym w specyfikacji technicznej KC_STWIORB_Z02_mała_architektura. Które wyposażenie należy przyjąć jako prawidłowe?

Odpowiedź nr 15:

Do wyceny należy przyjąć wyposażenie placu zabaw przedstawione na rysunku Z-02.

Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) wobec zapytania Wykonawcy Zamawiający modyfikuje treść SWZ w następujący sposób:

1. **Przedmiar robót – mała architektura stanowiący część Załącznika nr 12 do SWZ otrzymuje nowe brzmienie o treści jak w załączeniu.**
2. **Projekt wykonawczy – część konstrukcyjna stanowiący część Załącznika nr 10 do SWZ otrzymuje nowe brzmienie o treści jak w załączeniu.**

Niniejsze odpowiedzi i modyfikację stanowią integralną część postępowania przetargowego znak: RGPOŚil.271.5.2023 z dnia 27 stycznia 2023 roku i są wiążące dla Wykonawców ubiegających się o zamówienie.
Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.